
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2523

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967417 122882
0

Гаркуша Діана Михайлівна 079905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098938 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

172,200

2 12803869 122882
0

Нереуцький Нікіта Олегович 073699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005231 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

150,400

1



3 13026407 122882
0

Школьна Анна Олегівна 178149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045674 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

162,200

4 12899942 122882
0

Ярина Аліна Станіславівна 079837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001766 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

157,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13008480 122881
9

Позняков Денис Сергійович 185109 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095887 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

122,000

2 12920147 122881
9

Столяр Ельвіра Андріївна 079853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020060 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

131,600

3



3 12957518 122881
9

Юрченко Ярослав Вікторович 079917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013764 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

136,000

4 12957237 122881
9

Яковенко Тимофій Володимирович 086779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083062 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

154,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988553 120884
2

Ковальчук Макар Євгенович 087318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087371 Реклама 142,200

2 12988158 120884
2

Мд. Мартін Ановарович 085414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094562 Реклама 117,600

3 12914501 120884
2

Прохорчук Денис Валерійович 006045 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Реклама 153,600

4 12876741 120884
2

Савченко Юлія Анатоліївна 085389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022188 Реклама 166,000

5



5 12885522 120884
2

Удодік Тарас Петрович 086766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048087 Реклама 148,200

6 12857395 120884
2

Черненко Іван Вячеславович 085393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075555 Реклама 152,200

7 12869268 120884
2

Шевченко Ярослав Сергійович 004366 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091237 Реклама 122,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12824476 120813
6

Аврамчук Віталій Вікторович 085262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021818 Цифровий 
маркетинг

143,400

2 12955785 120813
6

Адаменко Максим Русланович 085253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065776 Цифровий 
маркетинг

159,600

3 12937140 120813
6

Венглівський Владислав Вадимович 085206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037813 Цифровий 
маркетинг

142,500

4 12918666 120813
6

Ворошило Микита Сергійович 074762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039053 Цифровий 
маркетинг

139,700

7



5 12940017 120813
6

Голумбієвський Дмитро Сергійович 087326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039197 Цифровий 
маркетинг

147,900

6 13048978 120813
6

Громов Єгор Петрович 085350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064250 Цифровий 
маркетинг

163,600

7 13019401 120813
6

Задорожній Максим Олегович 085249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090704 Цифровий 
маркетинг

155,000

8 12987062 120813
6

Камал Марк Олександрович 085245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027289 Цифровий 
маркетинг

131,100

9 12986785 120813
6

Комлєв Артем Михайлович 085211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027153 Цифровий 
маркетинг

145,900

10 12998354 120813
6

Крякіна Олена Миколаївна 74080 20.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097208 Цифровий 
маркетинг

122,200

11 12935668 120813
6

Нечитайло Роман Миколайович 085312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

156,800

12 12909081 120813
6

Овраменко Станіслав Олександрович 086953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045191 Цифровий 
маркетинг

139,000

13 12856568 120813
6

Павлусенко Діана Олександрівна 085229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033014 Цифровий 
маркетинг

125,600

14 12975374 120813
6

Піддубченко Богдан Сергійович 127451 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

Цифровий 
маркетинг

159,200

15 12832397 120813
6

Підлісний Максим Олександрович 075373 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Цифровий 
маркетинг

133,600

16 12811166 120813
6

Самойленко Роман Олексійович 095524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014960 Цифровий 
маркетинг

130,600

17 12984268 120813
6

Ткаченко Владислав Максимович 095539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040307 Цифровий 
маркетинг

137,200

18 12829950 120813
6

Хомчак Олександр Олександрович 085203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002596 Цифровий 
маркетинг

137,300

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887516 120811
5

Алексійчук Кирило Вікторович 085232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035430 Бренд-
менеджмент

124,700

2 13048650 120811
5

Берегова Дарина Сергіївна 085228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083416 Бренд-
менеджмент

156,400

3 13014304 120811
5

Білінчук Олександр Миколайович 109113 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100901 Бренд-
менеджмент

153,000

4 12860839 120811
5

Вага Каріна Михайлівна 087345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043684 Бренд-
менеджмент

139,100

9



5 13047324 120811
5

Гижко Денис Ігорович 085234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048177 Бренд-
менеджмент

132,700

6 12938571 120811
5

Дегтяренко Марко Ігорович 085323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045636 Бренд-
менеджмент

139,700

7 12959283 120811
5

Живодер Дмитро Петрович 152338 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Бренд-
менеджмент

137,600

8 12859804 120811
5

Жукова Віталіна Олександрівна 087347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043823 Бренд-
менеджмент

153,200

9 13036209 120811
5

Іванова Аліса Олегівна 085185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048788 Бренд-
менеджмент

149,400

10 12858564 120811
5

Масло Ірина Євгенівна 095488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072040 Бренд-
менеджмент

137,700

11 12836894 120811
5

Олабин Ярослав Олексійович 086903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034449 Бренд-
менеджмент

157,200

12 12955422 120811
5

Прилепко Кирило Миколайович 065229 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010179 Бренд-
менеджмент

160,200

13 12859574 120811
5

Ратинський Лев Сергійович 106054 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Бренд-
менеджмент

164,800

14 13008855 120811
5

Робота Ірина Євгеніївна 073934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047527 Бренд-
менеджмент

135,900

15 13043809 120811
5

Тащева Єлизавета Сергіївна 086750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083982 Бренд-
менеджмент

150,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12947769 120814
3

Андрушко Дмитро Олександрович 030367 M16 12.05.2016 
Диплом магістра

Трейд-маркетинг 148,000

2 12959946 120814
3

Горбачевський Володимир Анатолійович 27786745 KB 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Трейд-маркетинг 143,200

3 12987071 120814
3

Єленський Віктор Юрійович 163287 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Трейд-маркетинг 124,800

4 12960021 120814
3

Кошелев Віктор Валентинович 163326 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Трейд-маркетинг 152,800

11



5 12959993 120814
3

Кривинчук Михайло Вікторович 21594727 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Трейд-маркетинг 128,800

6 12947676 120814
3

Мірза Роман Олександрович 26294615 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Трейд-маркетинг 154,400

7 13023738 120814
3

Никонюк Святослав Вікторович 45239964 KB 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Трейд-маркетинг 144,000

8 12982335 120814
3

Ніколаєв Іван Олексійович 085333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037520 Трейд-маркетинг 140,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833026 120810
3

Дубовик Богдан Олександрович 085331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007964 Маркетинг 
менеджмент

146,800

2 12881558 120810
3

Литвиненко Сергій Олегович 085260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002097 Маркетинг 
менеджмент

125,800

3 12813118 120810
3

Мазальцев Максим Вадимович 073901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002088 Маркетинг 
менеджмент

136,000

4 12756171 120810
3

Некряч Ян Олегович 085191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002764 Маркетинг 
менеджмент

147,000

13



5 12849134 120810
3

Роєнко Ігор Миколайович 087033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021221 Маркетинг 
менеджмент

141,300

6 12848915 120810
3

Тімченко Микита Сергійович 106075 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 
менеджмент

148,800

7 12849045 120810
3

Ус Владислав Володимирович 106110 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 
менеджмент

159,200

8 12727964 120810
3

Ушов Олександр Сергійович 086749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021129 Маркетинг 
менеджмент

143,000

9 12985695 120810
3

Чумак Данііл Олегович 075050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016597 Маркетинг 
менеджмент

132,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891297 120812
4

Каращук Світлана Сергіївна 085372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079991 Рекламний 
бізнес

117,400

2 12935758 120812
4

Котляренко Вадим Олександрович 085379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066186 Рекламний 
бізнес

141,900

3 12841414 120812
4

Крайненко Денис Вадимович 087210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040368 Рекламний 
бізнес

134,400

4 12922282 120812
4

Крайніченко Данило Олександрович 073783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024083 Рекламний 
бізнес

125,200

15



5 12880351 120812
4

Краснокутський Дмитро Андрійович 085365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066626 Рекламний 
бізнес

156,600

6 12895345 120812
4

Пацюк Нікіта Максимович 085242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006173 Рекламний 
бізнес

151,200

7 13033372 120812
4

Сагало Христина Романівна 085251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079213 Рекламний 
бізнес

139,200

8 12991379 120812
4

Соколова Катерина Максимівна 085214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014974 Рекламний 
бізнес

126,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963791 120806
6

Андрієнко Анастасія Олександрівна 095470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003072 Митна справа 121,800

2 12920101 120806
6

Андрученко Максим Анатолійович 073689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009809 Митна справа 115,600

3 12832664 120806
6

Анфєрова Юлія Сергіївна 136633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031206 Митна справа 144,800

4 12827056 120806
6

Бандура Сергій Вячеславович 11946770 KB 31.01.2000 
Диплом спеціаліста

Митна справа 145,600

17



5 12845296 120806
6

Бугай Святослав Євгенович 095527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013936 Митна справа 151,600

6 12933107 120806
6

Буцій Богдан Романович 095466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079488 Митна справа 132,600

7 13006686 120806
6

Василенко Станіслав Андрійович 023332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095629 Митна справа 120,900

8 13015057 120806
6

Власюк Владислав Ігорович 095476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014303 Митна справа 134,900

9 13053098 120806
6

Волков Ілля Володимирович 106613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096360 Митна справа 120,800

10 12984548 120806
6

Ганяк Владислав Андрійович 095494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047626 Митна справа 128,000

11 12810793 120806
6

Гаркавий Антон Володимирович 095545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019914 Митна справа 128,600

12 12860877 120806
6

Домащенко Даніїл Якович 095305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038794 Митна справа 113,400

13 13043022 120806
6

Дублевський Максим Михайлович 095331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068983 Митна справа 147,300

14 12798351 120806
6

Злиденний Денис Сергійович 095514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031054 Митна справа 140,100

15 12913570 120806
6

Зозуля Ірина Олегівна 095457 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022594 Митна справа 121,600

16 12878359 120806
6

Канакі Олег Сергійович 087334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037933 Митна справа 152,800

17 12813644 120806
6

Коробко Єгор Олександрович 095548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009561 Митна справа 152,600

18 12971331 120806
6

Кузнєцова Даріна Дмитрівна 086918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009628 Митна справа 140,100

19 12894251 120806
6

Куровський Володимир Сергійович 087084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008076 Митна справа 148,200

20 12986851 120806
6

Мициков Родіон Євгенович 055769 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Митна справа 164,800

21 12818407 120806
6

Ніколаєв Віктор Олександрович 095528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051751 Митна справа 148,400

22 12886786 120806
6

Павенський Олександр Анатолійович 095321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000935 Митна справа 147,800

18



23 12960097 120806
6

Путята Богдан Віталійович 087060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062273 Митна справа 118,400

24 12884570 120806
6

Радченко Вячеслав Богданович 095517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037834 Митна справа 122,200

25 12985149 120806
6

Скворцов Данило Олександрович 095534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014928 Митна справа 129,000

26 12982870 120806
6

Турів Юрій Васильович 43755212 BA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Митна справа 116,800

27 12963661 120806
6

Шейко Євгеній Олександрович 095483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071594 Митна справа 136,100

28 13045647 120806
6

Шинкарьов Кирило Ігорович 085182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013668 Митна справа 150,000

29 12855721 120806
6

Шульгіна Марія Геннадіївна 095505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004700 Митна справа 130,400

30 12900295 120806
6

Янковий Денис Ігорович 095553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039186 Митна справа 132,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12845399 120805
5

Бабенко Дмитро Сергійович 095312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019424 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

139,200

2 12823613 120805
5

Білічак Артур Олександрович 095531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019709 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

152,800

3 13048323 120805
5

Іванеску Денис Миколайович 095344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028351 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

145,700

20



4 12984642 120805
5

Коркуленко Сергій Юрійович 087335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024012 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

142,900

5 12959045 120805
5

Крицький Андрій Віталійович 087160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032880 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

129,500

6 12914952 120805
5

Кукла Богдан Ігорович 095446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069822 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

129,000

7 13033724 120805
5

Левун Сергій Васильович 095490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069808 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

135,100

8 12998149 120805
5

Онищук Олег Ігорович 073634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016124 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

150,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842564 120807
5

Бондар Ярослав Сергійович 095288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020352 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,000

2 12971728 120807
5

Бондарьов Іван Сергійович 095364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032642 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

149,200

22



3 12989479 120807
5

Герасименко Артем Вячеславович 121557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100938 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

121,300

4 12864356 120807
5

Герасименко Ростислав Анатолійович 095519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006061 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

120,200

5 12957435 120807
5

Грищенко Євгеній Геннадійович 095458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015613 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

140,100

6 12930376 120807
5

Дзюбенко Віталій Сергійович 095286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023239 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

121,400

7 12910573 120807
5

Дмитрієв Андрій Сергійович 087153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037491 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

150,200

8 12899709 120807
5

Земляк Євген Валентинович 095442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082892 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

128,000

9 12845622 120807
5

Касян Павло Сергійович 095357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020044 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

130,600

10 12955975 120807
5

Касьяненко Максим Юрійович 095541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022054 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

147,400

11 13024169 120807
5

Коваль Сергій Сергійович 098473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066213 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

152,400

23



12 12986761 120807
5

Колісник Акім Сергійович 141268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095580 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

131,300

13 13014548 120807
5

Корнієнко Іван Олександрович 095445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062026 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,700

14 13043093 120807
5

Микитченко Віталій Миколайович 095296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006596 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

142,600

15 12853129 120807
5

Пісоцька Софія Ігорівна 095358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015580 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

150,400

16 12962924 120807
5

Попов Михайло Сергійович 095432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065954 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,000

17 12917431 120807
5

Почеп Ігор Юрійович 095492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026002 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

148,200

18 12968793 120807
5

Семенченко Владислав Геннадійович 095459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054559 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,300

19 12809207 120807
5

Сіладі Георгій Вікторович 095540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018001 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

152,000

20 12713910 120807
5

Сколота Віктор Романович 095351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010975 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

148,700

24



21 12963058 120807
5

Сливчук Роман Юрійович 095464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041653 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,600

22 12880319 120807
5

Чанєв Микола Михайлович 095552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024758 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

132,500

23 12710363 120807
5

Шкуренко Роман Дмитрович 095454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054320 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

127,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889754 120808
7

Бондарчук Єлизавета Юріївна 095434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084245 Ритейлінг та 
дистрибуція

144,500

2 12951280 120808
7

Лисун Олександр Олександрович 095474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027628 Ритейлінг та 
дистрибуція

128,000

3 12919611 120808
7

Храпаль Микита Романович 095555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078586 Ритейлінг та 
дистрибуція

119,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12764104 120808
3

Гендега Олександр Олександрович 095359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060852 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

156,200

2 13024069 120808
3

Дикун Андрій Іванович 095376 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096170 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

123,600

3 12950475 120808
3

Русан Владислав Вікторович 074745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048006 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

139,200

27



4 12963252 120808
3

Хомюк Євгеній Едуардович 095378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080007 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

112,000

5 12893767 120808
3

Шутилєв Дмитро Валерійович 095372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011660 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

138,300

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2523

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12980170 120805
8

Горинін Микита Романович 095477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051898 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

146,600

2 13024492 120805
8

Дриженко Олександр Анатолійович 021443 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

131,200

29



3 12971451 120805
8

Іванченко Володимир Олександрович 095498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015823 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

119,800

4 13047257 120805
8

Штакал Віталій Валерійович 058537 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

128,800

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2532

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2532

075 Маркетинг Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12956117 120812
4

Дяченко Дмитро Володимирович 085198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050895 Рекламний 
бізнес

125,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2537

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2537

075 Маркетинг Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924994 120813
6

Корнійчук Андрій Володимирович 087287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007774 Цифровий 
маркетинг

141,900

1


	2532
	2537

